

Oświadczenie Ruchu Narodowego ws „LGBT Film Festival” w Lublinie

Z oburzeniem i niesmakiem przyjęliśmy informację, że w dniach 15-21 kwietnia 2015 r. w Centrum Kultury w Lublinie planowana jest organizacja skandalicznej imprezy pod nazwą „LGBT Film Festival”, która – jak reklamują wydarzenie organizatorzy – „jest największym świętem kina LGBT (lesbian, gay, bisexual, transgender) w kraju.”.

Organizację tego typu wydarzenia uważamy za kolejną odsłonę nasilającej się homopropagandy, której celem jest podważenie i destrukcja tradycyjnego modelu rodziny. Narastanie tego zjawiska może w dłuższym okresie okazać się niezwykle niebezpieczne ponieważ grozi zachwianiem całej struktury społecznej, której spójność jest warunkiem stabilności państwa. Zwłaszcza w obecnych, niepewnych czasach powinno nam szczególnie zależeć na powstrzymaniu postępującej degrengolady wewnątrz społeczeństwa.

Dodatkowo oburzający jest fakt, że tego typu skandalizujące wydarzenie ma odbyć się w miejskiej placówce kultury finansowanej z pieniędzy podatnika. Czy władze miasta nadzorujące Centrum Kultury nie widzą nic niestosownego w trwonieniu środków publicznych na tak obrazoburcze wydarzenie?

Czy Prezydent Krzysztof Żuk podpisuje się swoim nazwiskiem pod promocją dewiacji i chce być z nimi kojarzony na równi ze środowiskami skupionymi wokół tandetnego skandalisty Janusza Palikota? Nie jest tajemnicą, że to środowisko, dzięki protekcji niesławnego posła z Biłgoraja, zyskało przemożny wpływ na tzw. „lubelską kulturę”, co poświadcza znany cytat Janusza Opryńskiego, zastępcy Dyrektora Centrum Kultury w Lublinie z rozmowy z lubelską „Gazetą Wyborczą” (27.01.2014): "Palikot zbudował wokół siebie całą generację ludzi, którzy nadal sprawują w Lublinie władzę i dbają o to, by na lubelską kulturę szły ogromne nakłady finansowe."

Po zeszłorocznej próbie wystawienia bluźnierczego pseudospektaklu „Golgota Picnic”, jest to kolejny przykład wykorzystywania miejskich instytucji do promocji ekstremistycznej lewicowej ideologii na co nie może być zgody. **Domagamy się natychmiastowego odwołania „LGBT Film Festiwal” i dymisji Dyrektora Centrum Kultury Aleksandra Szpechta, a także Zastępcy Dyrektora ds. Artystycznych Janusza Opryńskiego.** Jeśli to pseudokulturalne wydarzenie nie zostanie odwołane każdego dnia trwania festiwalu będą odbywały się pikietki protestacyjne przed Centrum Kultury w Lublinie.

Apelujemy do wszystkich środowisk katolickich, konserwatywnych i patriotycznych o poparcie protestów społecznych i wspólne uniemożliwienie wykorzystywania miejskich placówek kultury do szerzenia dewiacji i zbroczeń.